



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



ISO 9001

Kielce*04.082021* r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych, materiałów szewnych i siatek przestrzennych do Apteki Szpitalnej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.**
Znak sprawy EZ/86/2021/ALD

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 15 poz. 7

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 7 miał na myśli i dopuści igłę okrągło-tnącą stosowaną przez ostatnie kilka lat w Państwa szpitalu w zabiegach kardiochirurgicznych?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1, 2, 4, 7, 10, 12, 13, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w opakowania zbiorcze po 12 saszetek?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z podwójną igłą szpatułką 6,5 mm z mikroostrzem, o średnicy 220 μ m, z katalogowym określeniem krzywizny igły $\frac{1}{2}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie SWZ

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z podwójną igłą szpatułką 7 mm, o średnicy 200 μ m, z katalogowym określeniem krzywizny igły $\frac{1}{2}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew o grubości 10/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, jednowłóknowy, poliamidowy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1-33

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem (cała nić)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 4, poz. 34-36

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, jednowłóknowy, poliamidowy ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 4, poz. 37-41

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, powlekany mieszaniną kopolimeru kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania do 70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 4, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłóknowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o okresie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 4, poz. 6, 9, 10, 11, 12, 15-18, 20, 22, 24-25, 40, 43-46, 52-53

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 7, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, bez powłoki antybakteryjnej, jednowłóknowy, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści szew o zmniejszonej hydrofilności ale nie pakowany „na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 12, poz. 6-11

Czy Zamawiający dopuści szew bez powłoki antybakteryjnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu nr 12, poz. 19-22

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu nr 12, poz. 28-31

Czy Zamawiający dopuści szew bez powłoki antybakteryjnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu nr 12, poz. 39-40

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19

Dot. Pakietu nr 12, poz. 3, 12, 19

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Pytanie nr 20

Dot. Pakietu nr 12, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21

Dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły konwencjonalnie tnącej dwuwkłęstej dopuści również szew z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22

Dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły odwrotnie tnącej dwuwkłęstej dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23

Dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły konwencjonalnie lub odwrotnie tnącej dwuwkłęstej dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24

Dot. Pakietu nr 13, poz. 1-38

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, powlekany mieszaniną kopolimeru kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania do 70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 25

Dot. Pakietu nr 13, poz. 39-44

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, poliestrowy, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 26

Dot. Pakietu nr 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 27

Dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 28

Dot. Pakietu nr 13, poz. 13, 14, 21

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 29

Dot. Pakietu nr 13, poz. 32, 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 30

Dot. Pakietu nr 14, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści szew z polipropylenu bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 31

Dot. Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, o przekroju pół-kwadratowym (spłaszczenie grzbietowo-brzuszne w części imadłowej), powlekaną silikonem, podwójną?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 32

Dot. Pakietu nr 15, poz. 1-5

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 33

Dot. Pakietu nr 19, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści polipropylenowe siatki przepuklinowe o wielkości porów 3 – 4 mm, bez laminowania?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 34

Dot. Pakietu nr 19, poz. 5-8



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Czy Zamawiający dopuści częściowo wchłanialne siatki o wielkości porów 1,5 – 3,5 mm, z niewchłanialnych włókien polipropylenowych i wchłanialnych poliglekapronowych, o okresie wchłaniania 90-120 dni, bez niebieskich pasów?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 35

Dot. Wadium

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 36

Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiający dopuści szwy z igła o długości 50mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 22, poz. 1

Czy Zamawiający w pak 22 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe tytanowe posiadające rozwiązanie zapobiegające wypadaniu klipsa z klipsownicy oraz wewnętrzną rzeźbę. Rozmiar S. Długość otwartego klipsa: 2,87 mm, długość zamkniętego klipsa: 3,68 mm, szerokość otwartego klipsa: 2,08 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 38

Dot. Pakietu nr 22, poz. 2

Czy Zamawiający w pak 22 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe tytanowe posiadające rozwiązanie zapobiegającą wypadaniu klipsa z klipsownicy oraz wewnętrzną rzeźbę. Rozmiar M. Długość otwartego klipsa: 4,68 mm, długość zamkniętego klipsa: 5,89 mm, szerokość otwartego klipsa: 3,02 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 39

Dot. Pakietu nr 22, poz. 3

Czy Zamawiający w pak 22 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsownica wielorazowego użytku wykonana ze stali chirurgicznej. Rękojeść jednostronnie znakowana kolorystycznie kompatybilnie z kolorem magazynku. Rozmiar S, długość 20cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 40

Dot. Pakietu nr 22, poz. 4

Czy Zamawiający w pak 22 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsownica wielorazowego użytku wykonana ze stali chirurgicznej. Rękojeść jednostronnie znakowana kolorystycznie kompatybilnie z kolorem magazynku. Rozmiar M, długość 20cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 41

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 10/0, igła szpatuła o długości 6mm z nitką o długości 30cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 42

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 15cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 43

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła 7mm, szpatuła podwójna o średnicy 200 mikronów bez określania krzywizny?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 45

Dot. Pakietu nr 1 , poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6mm bez określania krzywizny i średnicy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 46

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 47

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” o długości 12mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 48

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 49

Dot. Pakietu nr 1, poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 50

Dot. Pakietu nr 1, poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 51

Dot. Pakietu nr 1, poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 52

Dot. Pakietu nr 1, poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 53

Dot. Pakietu nr 1, poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 54

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 55

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 56

Dot. Pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliamidowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 57

Dot. Pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze granatowym?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 58

Dot. Pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 59

Dot. Pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 60

Dot. Pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 61

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1, poz. 2, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” o długości 12mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 62

Dot. Pakietu nr 2, poz.1, poz. 2, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 63

Dot. Pakietu nr 2, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 64

Dot. Pakietu nr 2, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 65

Dot. Pakietu nr 2, poz. 8, poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 66

Dot. Pakietu nr 2, poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 67

Dot. Pakietu nr 2, poz. 10, poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 68

Dot. Pakietu nr 2, po. 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowane igły odwrotnie tnącej o długości 26mm bez określenia „kosmetyczna”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 69

Dot. Pakietu nr 2, poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 70

Dot. Pakietu nr 5, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 57mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 71

Dot. Pakietu nr 16, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 16 poz. 1 Szew syntetyczny, niewchłaniający, monofilamentowy, czarny, dwuigłowy, wykonany z nylonu roz. 10/0 długość nitki 30cm, 3/8 koła, długość igły 6,60mm, igła podwójna, szpatułka premium o krzywiznie 131-135 stopni, stop najwyższej jakości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 72

Dot. Pakietu nr 16, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 16 poz. 2 Szew syntetyczny, niewchłaniający, monofilamentowy, czarny, dwuigłowy, wykonany z nylonu roz. 9/0 długość nitki 30cm, 3/8 koła, długość igły 6,60mm, igła podwójna, szpatułka premium o krzywiznie 131-135 stopni, stop najwyższej jakości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 73

Dot. Pakietu nr 16, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 16 poz.3 Szew niewchłaniający, wykonane z naturalnych białkowych włókien jedwabiu rozmiar 8/0 długość nitki 45cm, 3/8 koła, długość igły 6,16mm, igła podwójna, szpatułka premium o krzywiznie 135-140 stopni, stop najwyższej jakości?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ, gdyż Zamawiający wymaga, aby szew był barwiony wyciągiem z kampezynu

Pytanie nr 74

Zgodnie z pkt 50 SWZ „50. Zgodnie z treścią ustawy z dnia 9 listopada 2018r. „o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym” (Dz.U. z 2018r. poz. 2191) Wykonawcy mogą przysyłać ustrukturyzowane faktury elektronicznie za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF) prowadzonej przez Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii. Wykonawcy zainteresowani przesyłaniem faktur przy użyciu w/w platformy winni złożyć w formularzu ofertowym stosowne oświadczenie.”

Natomiast zgodnie z ust. 2 § 7 Załącznika nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego” – „Zapłata należności dokonana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie dni kalendarzowych od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego. Za datę doręczenia uważa się datę wpływu faktury w formie elektronicznej na adres e-mail Zamawiającego: faktura@wszkielce.pl.”



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Z uwagi na powyższe rozbieżności prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie nr 75

Dot. pakietu nr 7 poz. 1-3, 5-8, 10-13, 15, 17-20, 22, 25,26, 29, 31,33, 35, 38-42, 46,49

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 76

Dot. pakietu nr 7 poz. 16,36,37,52,53

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 36 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 77

Dot. pakietu nr 7 poz. 44,45

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 24 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 78

Dot. pakietu nr 7 poz. 9,10

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 79

Dot. pakietu nr 10 poz. 16,18

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 24 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 80

Dot. Pakietu nr 16, poz. 3

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 16 – nici wchłaniające tj. poz. nr 3 do odrębnego zadania z ustaleniem odrębnej wartości wadium?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 81

Dot. Pakietu nr 13, poz. 1,2

Czy w Pakiecie nr 13 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici z igłą podwójną o długości 6,0mm typu szpatułka z mikroostrzem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 82

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3-13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 3-13 dopuści pakowanie po 12 saszetek? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 83

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 2 dopuści szpatułę podwójną z krzywizną 180° średnica 300 μ ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 84

Dot. Pakietu nr 1, poz. 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 11 dopuści igłę o długości 37mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 85

Dot. Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 12 dopuści igłę odwrótnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 86

Dotyczy pakietu nr 12, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści nić niebarwioną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 87

Dot. pakietu nr 12, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 88

Dot. pakietu nr 12, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie $\frac{1}{4}$ koła? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 89

Dot. pakietu nr 13, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 70 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 90

Dot. Pakietu nr 13, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 36 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 91

Dot. Pakietu nr 3, poz. 7,9,10,14,16

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 36 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 92

Dot. Pakietu nr 12, poz. 25-27

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 93

Dot. Pakietu nr 12, poz. 36

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 36 szt./op?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 94

Dot. Pakietu nr 12, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę prostą odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



ISO 9001

Pytanie nr 95

Dot. Pakietu nr 1, poz.1

Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści nitkę o długości 10 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 96

Dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igłę ½ koła o długości 8 mm (podwójną szpatułę o krzywiznie 175°i średnicy 200 µ o zakończeniu mikro)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 97

Dot. Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści igłę o długości 24 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 98

Dot. Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści igłę odwrótnie tnącą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 99

Dot. Pakietu nr 26

Czy Zamawiający dopuści wosk chirurgiczny o gramaturze 2,95 g w saszetce?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Karolina Połomska
INSPEKTOR
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stempłowski

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce

Anna Dobrowolska
Dział Zamówień Publicznych

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl